辽宁2011下半年catti补报名时间 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_812011_c95_646651.htm 关于做好2011年度下半年二级

、三级英语翻译专业资格（水平）考试（笔译）补报名工作

的通知 辽人考[2011]40号 各市人力资源和社会保障局人事考

试部门，中、省直各有关单位： 根据《关于做好2011年度下

半年二级、三级英语翻译专业资格（水平）考试（笔译）考

务工作的通知》（辽人考 [2011]38号），我省2011年度下半年

二级、三级英语翻译专业资格（水平）考试（笔译）报名工

作已经结束。但考虑到国家今年上半年成绩发布的比较晚，

以及应广大考生的要求，我们将于2011年8月15－19日重新开

通网上报名系统，考生可以按照《关于做好2011年度下半年

二级、三级英语翻译专业资格（水平）考试（笔译）考务工

作的通知》（辽人考 [2011]38号）报名流程，进行补报名和

交费。 特此通知。 二○一一年八月十二日 相关推荐：

#0000ff>辽宁2011年下半年catti报名时间 #0000ff>补报名入口

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com